
登録選手 チームスタッフ

ユニフォーム

選手登録番号が異なる場合、二重線で訂正して、
修正をしてください
次のリーグ戦までに選手登録番号の訂正を事務局
に連絡してください

番号が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください
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対戦相手：

先発の選手は「先発」欄・控えの選手は「控え」欄に
「○」をつけてください

ベンチ入りをスタッフは、「登録」欄に「○」をつけて
ください

都立南葛飾高等学校(Ｂ)

佐藤　　 隆

小島　希夢

新井　湧大

日月2025年試 合 日 ：

0809240147

0807080022

0904190016

0911220231

緑

ストッキング

白

青

赤

緑

シャツ

白

青

百瀬　　 開

　　 

　　 

役 職 名 氏 名 登録

長山　拓郎

滝本　　 寛

水上　竜一

監督

顧問

顧問

コーチ

コーチ

コーチ

トレーナー

0911290200

1002090096

0909130156

0910180041

０906130055

０905220198

０908260151

0912160326

０907010012

0807050055

0901240048

0811280145

0710250145

0804130278

0709180357

0707050383

0811120326

0806200323

0807280351

河野　蓮司

新保　心煌

大駒　隼也

山口　駿介

西沢　圭人

馬場　湊月

小柴　隆太

河咲　玲英

細木　翔太

渡部　緑朗

團村　　 凉

大館　侑士

多田　陽之信

氏 名 選 手 登 録 番 号

吉原　煌人

父母　聖琉

小田切　虎太郎

瑞慶山　イブラヒム

学年
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緑

Pos.が異なる場合、二重線で訂正して、修正をし
てください

ショーツ
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青
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尾上　　 陸

茂木　侑斗

加藤　奨渚

篠原　涼太

佐々木　孝太朗

0902230051

0805050121

0812210220

野尻　一希
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笹井　礼一

金田　馳雲

坂田　修希

2025年度リバーサイドユースリーグ　メンバー表

2部リーグＡグループ
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